
*Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels et accès prioritaire réservés aux clients Pierre & Vacances. 

Hors clients Pierre &  Vacances : possibilité d’inscription uniquement à la séance selon tarif, majoré de 25% et inscription la veille pour le lendemain en fonction 

des disponibilités.

LES TARIFS DES CLUBS* (Uniquement sur inscription)

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS CLUB MINIS / ENFANTS DE 3 À 11 ANS

40€

109€

1 demi-journée 

le forfait 4 demi-journées

30€

60€ 

149€ 

1 demi-journée  

le forfait 3 demi-journées

le forfait illimité

Pour tous renseignements et inscriptions, rendez-vous directement au 

Club Bébé pendant les horaires d’ouverture..

Merci de vous munir du carnet de vaccination à jour

(antitétanique, antipoliomyélique, antidiphtérique avant 18 mois) ou 

certificat de non contagion délivré au moins 48h avant le départ par 

le médecin traitant.

3 à 35 mois

Club Enfants6 à 11 ans3 à 5 ans

Retrouvez plus d’infos sur notre appli 

Planet Pierre & Vacances
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LUNDI MARDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

Artiste
Matin Copain

Friends Morning

Créateur
Color Party

Color Party

Cirque
Initiation Cirque

Circus Initiation

Jardinier
Nature & Co

Became a Garderner

Scientifique
L’univers du prof 

.Mandibule

Mandibulke’s

Univers

Aventurier
Le trésor de 

Vaiana

Vaiana Treasure

Sport
La guerre des 

équipes

Team Battle

Aventurier
La cité d’atlantis

City of Atlantis

Espion
Cap enquêtes

Became a spy

Kids Party
Club en Folie

Kids party

Pour toutes inscriptions, rendez-vous au Club Bébé pendant les 

jours d’ouverture de 9h à 9h30 et de 15h00 à 15h30.

Rdv place des pêcheurs

CLUB ENFANTS 3 à 11 ans

Rdv place des pêcheurs

CLUB BÉBÉ 3 à 35 mois

* Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels Pierre et Vacances et Maeva.com. 

Hors clients Pierre et Vacances : possibilité d’inscription au tarif Public. Inscription la veille pour le lendemain en fonction des disponibilités

PROGRAMME DES CLUBS ENFANTS 
du 4 au 10 Octobre

CLUB ENFANTS DE 3 À 5 ANS

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Publics

1 séance

Forfait 3 séances
30€

60€

38€

75€

LES TARIFS DES CLUBS* (Uniquement sur inscription)

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS
(Inscription directement au club Baby)

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Publics

1 séance

Forfait 4 séances
40€

110€

50€

138€

PROTOCOLE SANITAIRE 
Formation de nos animateurs à la charte « Sécurité + » du groupe Pierre et Vacances validé par Hygiacare

Désinfection du matériel  et points de contact à chaque séance 
Port du masque OBLIGATOIRE  pour le parent (un seul accompagnateur).

Port du masque OBLIGATOIRE  pour les animateurs ( + de 3 ans) – non obligatoire pour les enfants
Respect des gestes barrières

Trousseau de matériel individuel  pour les enfants pendant chaque activité.

SAMEDI DIMANCHE MARDI

18h30

Jump Party
Rdv place de la bravade

Jump party

Meet us « Place de la bravade »

18h30

Mini Disco
Rdv place de la bravade

Disco time

Meet us « Place de la bravade »

18h30

A la Rencontre d’Erel
Rdv place de la Bravade

Meet our mascott

Meet us « Place de la bravade»

COMMENT S’INSCRIRE AUX CLUBS ENFANTS 3-11 ANS ?

1) Téléchargez l’application Planet P&V

2) Prenez connaissance du programme

3) Choisissez votre forfait

4) Entrez les informations de votre ou vos enfants

5) Planifiez les séances

Ouvert du vendredi au mardi, fermé mercredi et jeudi

Matin : 9h – 12h / Après-midi : 15h00 – 18h00


